
Ankara 
Anadolu Medeniyetleri Müzesi 

Ankara Kalesi’nin güney tarafında yer alan Anadolu Medeniyetleri 
Müzesi’nde Anadolu’nun önemli arkeolojik alanlarına ait çarpıcı eserlerden oluşan 
geniş ve eşsiz bir koleksiyon görülebilir. Müze, Paleolitik dönemden başlayarak 
kronolojik sırayla düzenlenmiştir ve Neolitik çağlardan, Selçuklu ve Osmanlı 
dönemleri boyunca devam eden eşsiz bir koleksiyona sahiptir. Eşek kulaklı kral 
olarak bilinen Kral Midas’ın 3000 yıllık tableti, Mısır Kraliçesi’nin M.Ö. 1235’te Hitit 
Kralı’na yazdığı mektup, dünyanın ilk haritası, Hasan Dağı’nın çizimi ve M.Ö. 
6000’de bulunan obsidyen veya volkanik camdan yapılmış dünyanın en eski 
aynasını görmek için Ulus’ta bulunan müzeyi ziyaret etmeye değer. 

Julianus Sütunu 

Yaklaşık 15 metre yüksekliğindeki sütun, yığma taş kullanılarak inşa edilmiştir. Korint 
şapkalı ve yivli bir gövdeye sahip bir halka şeklindedir. Başkentin kuzeye bakan 
cephesi tamamen zarar görmüş olsa da genel olarak iyi durumdadır. Taban ve gövde 
çok basit bir tasarıma sahiptir ve başlık akantus yaprağı kabartmalarla dekore 
edilmiştir. Yazıt olmadığı için kim tarafından ve nasıl yapıldığına dair kesin bir bilgi 
bulunmamaktadır. Bununla birlikte, sütunun Roma İmparatoru Julianus’un (M.S. 
361-363) Ankara ziyareti onuruna inşa edildiği yaygın olarak kabul 
görmüştür. Bizans tarzında olduğu için 4. yüzyılda inşa edildiği 
sanılmaktadır. Julianus sütununun tepesinde genellikle birçok fotoğrafa konu olan 
bir leylek yuvası bulunur. 

Roma Hamamları 

Roma Hamamları, 3. yüzyılda Septimius Severus’un oğlu Roma İmparatoru 
Caracalla tarafından Sağlık Tanrısı Asklepios adına inşa edilmiştir. Bugün, antik 
hamam kompleksinin kalıntıları, üstte Roma Çağı, altta Frig Dönemi yerleşiminin 
kalıntıları olarak bir höyük oluşturmuştur. Höyüğün altındaki kalıntılar çok iyi 
korunduğu için, binanın planı taşra kenti hamamı yerine İmparatorluk standartlarına 
göre inşa edildiğini göstermektedir. 

Augustus Tapınağı 

Adını Roma İmparatoru Augustus’tan alan Augustus Tapınağı, Galat Kralı 
tarafından Galatya’nın fethini kutlamak için inşa edilmiştir. Bu tapınak, zamanının en 
önemli anıtlarından biriydi. Daha sonra Hristiyanlık döneminin başlarında kiliseye 
dönüştürülen tapınak, Hacı Bayram-ı Veli Cami’nin bitişiğindedir. 

Ahi Elvan Cami 

Ankara Kalesi’nin Koyunpazarı bölgesinde bulunan cami, 1331-1389 yılları arasında 
inşa edilmiştir. Yarı dinî bir zanaatkarlar derneği olan Ahilerin lideri olan Ahi Elvan 
Mehmet Bey tarafından yaptırılmıştır. Dikdörtgen planlı sade bir camidir. Caminin en 
önemli iç yapı unsuru Selçuklu tarzı ahşap işçiliğini temsil eden ahşaptır. 



Anıtkabir 

Türkiye Cumhuriyeti’nin kurucusu Mustafa Kemal Atatürk’ün ebedi istirahatgâhı 
olarak yaptırılan anıt mezar Anıtkabir, Türk Milleti’nin Atatürk’e duyduğu büyük saygı 
ve minnetin ifadesidir. Rasattepe’de yer alan Anıtkabir, modern Türk mimarisinin 
ihtişamını yansıtıyor. Çağdaş mimariden etkilenen, yontma taş ve yerli malzemelerle 
dekore edilen simetrik nitelikte dev bir 
yapıdır. Anıtkabir bünyesindeki Atatürk ve Kurtuluş Savaşı Müzesi, ziyaretçilerine 
bir milletin nasıl doğduğuna tanıklık etme şansı veriyor. Atatürk’ün kişisel kitapları, el 
yazması notlarından örnekler ve bazı kişisel eşyalar bu müzede sergileniyor. 

Ankara Kalesi 

Aslen garnizon olarak inşa edilen Ankara Kalesi, tarih boyunca birçok medeniyete 
ev sahipliği yapmıştır. Anadolu Medeniyetleri Müzesi, eski Ankara Evleri, camiler 
ve diğer tarihi yerler de dâhil olmak üzere çeşitli müzelere ev sahipliği yaptığı 
için Ankara’nın en popüler turistik yerlerinden biridir. İç kale surlarında bulunan eski 
Ankara evlerinin çoğu restoranlara ve hediyelik eşya mağazalarına dönüştüğü için 
yerel lezzetleri tatmak ve kalede geleneksel Türk el sanatları satın almak da 
mümkündür. 

Kaleiçi Mahallesi’ndeki geleneksel Ankara Evleri, mahallenin konumu nedeniyle dar 
sokakların maksimum alanını kullanacak şekilde planlanmıştır. Çoğunlukla iki veya 
üç katlı ahşap, kerpiç ve tuğla evlerdir. Evlerde yazın kullanılmak üzere “Cihannuma” 
adı verilen özel çardaklar vardır. Bu çardaklar eski Ankara evlerine özgüdür. Ahşap 
tavan yapımında geometrik süslemeler etkileyici bir şekilde kullanılmıştır. 

Aslanhane (Ahi Şerafettin) Cami 

Ankara Kalesi’nin yanındaki cami, Türkiye’nin halen ayakta olan en eski 
camilerinden biridir. 1290 yılında Anadolu Selçukluları döneminde inşa edilmiştir. 
Camiye adı verilen Ahi Şerafettin’in türbesi de caminin karşısında yer 
alır. Türbesinin duvarına gömülen antik mermer aslan heykeli, camiye “Aslanhane” 
adının verilmesine neden olmuştur. 

Hacı Bayram Veli Cami 

Hacı Bayram Veli (1352-1430) Türk din âlimi, şair ve sufidir. Ankara’da küçük bir 
köyde doğmuş ve İslam âlimi olmuştur. Tasavvuf eğitimi aldıktan sonra hayatı 
değişmiştir. Bugün türbesinin ve caminin bulunduğu yere bir derviş zaviyesi inşa 
edilmiştir. Hacı Bayram Veli Cami binası, çeşitli toplulukların hoşgörü ve barış 
içinde bir arada yaşamının sembolü olan Augustus Tapınağı’nın duvarlarına 
yaslanır. 

Ankara Resim ve Heykel Müzesi 

Ankara’da güzel sanatlar ve heykele adanmış bir müzedir. Uluslararası kültür 
anlaşmaları çerçevesinde Türkiye’de düzenlenen resim, heykel, seramik, baskı 
sanatları ve fotoğraf sergileri, dönemsel sergiler için ayrılmış üç galeride 
sergileniyor. 



Etnografya Müzesi 

Ankara Etnografya Müzesi, Türkiye Cumhuriyeti’nin ilk müzesidir. Ankara Etnografya 
Müzesi’nin mimarisi, Anadolu’nun ilk çağlardan Cumhuriyet’e kadar her döneminin 
özelliklerini yansıtır. Müzede Anadolu insanının etnografik yönlerini yansıtan zengin 
bir eser koleksiyonu sergileniyor. Müzede, Anadolu’nun çeşitli bölgelerinden derlenen 
halk kostümleri, süs eşyaları, Türklere özgü teknik materyallerin yanı sıra Osmanlı 
hat sanatının en güzel örneklerini, Türk çini ve cam sanatını, metal işleme sanatını ve 
ahşap eserleri görmek mümkün. Etnografya Müzesinde ayrıca Uşak, Bergama, Kula, 
Milas, Ladik, Karaman, Niğde ve Kırşehir’in ünlü halı dokuma merkezlerinden gelen 
halı ve kilim koleksiyonu da sergilenmiştir. Müzede ayrıca Anadolu etnografyası ve 
folklor üzerine sanat tarihi ile ilgili eserler içeren özel bir kütüphane bulunmaktadır. 
Müzenin önüne 1927 yılında İtalyan heykeltıraş Pietro Canonica tarafından 
yapılan Atatürk’ün at üzerindeki bronz heykeli yerleştirilmiştir. Müze, Mustafa 
Kemal Atatürk’ün ebedi istirahatgâhı olan Anıtkabir’in inşası sırasında 21 Kasım 
1938 ilâ 10 Kasım 1953 tarihleri arasında lahdine ev sahipliği yapmıştır. 

Ankara Opera Binası 

Tarihi Ankara Opera Binası, Ankara Devlet Opera ve Balesinin başarılı 
performanslarına ev sahipliği yapıyor. İlk olarak 1933 yılında bir sergi merkezi olarak 
inşa edilmiş ve daha sonra opera binasına dönüştürülmüştür. Ankara Devlet Opera 
ve Balesi zengin bir repertuvara sahiptir ve üyeleri arasında uluslararası üne sahip 
birçok sanatçı yer alır. 

Cumhurbaşkanlığı Senfoni Orkestrası (CSO)  

Ankara’nın merkezinde, Ankara Kalesi ile Anıtkabir arasında yer alan bir müzik 
kampüsüdür. 1826 yılında kurulan ve dünyanın en eski orkestralarından biri 
olan Cumhurbaşkanlığı Senfoni Orkestrası çalışmalarını burada yürütüyor. İlginç 
mimarisiyle dikkat çeken kampüs 2020 yılında açılmıştır. İçerisinde, 2023 kişilik 
konser salonu, 500 kişilik mavi salon, 600 kişilik tarihi salon, sergi salonu, hediyelik 
eşya dükkânı ve açık konser salonu bulunmaktadır. 

Atakule 

Şehrin merkezinde yer alan Atakule, Ankara’nın en önemli simge yapılarından 
biridir. Kulenin tepesinde, tüm şehrin pitoresk bir panoramasını bulabileceğiniz bir 
seyir terası vardır. Kulenin giriş katında bir alışveriş merkezi yer alır. 

CerModern 

Bir sosyal eğitim projesi olarak CerModern, kapsayıcı bir sanat deneyimi sunmayı ve 
sürekli projeler üretmeyi amaçlayarak bir kültür ve eğitim merkezi haline 
gelmiştir. Ankara’nın CerModern’i, 1920’lerde tren tamirhaneleri ve atölyeleri 
barındıran bir alanda yer almaktadır. Yapının T.C. Kültür ve Turizm 
Bakanlığı tarafından yenilenmesinden sonra, yapı çağdaş bir müze mimarisinin 
örneği haline gelmiştir. CerModern, Ankara kimliğine önemli bir katkıda 
bulunmuştur. Başkente bir vitrin olacak ve ziyaretçilerine çeşitli dallarda eserler 
tanıtacaktır. 



Çengelhan Rahmi M. Koç Müzesi 

Ankara Kalesi’nin girişinden önce muhteşem bir binada yer almaktadır. 
Koleksiyonda minyatürlerden gerçek boyutlarda teknelere ve araçlara kadar yüzlerce 
eşya görülebilir. Çengelhan Rahmi M. Koç Müzesi, Ankara’nın ilk ve tek sanayi 
müzesidir. Ulaştırma, Sanayi ve İletişim tarihine adanmıştır. 

İktisadi Bağımsızlık Müzesi 

İktisadi Bağımsızlık Müzesi, Türk ekonomisine odaklanır. Türkiye’nin 1924 yılında 
inşa edilen ilk ulusal bankasının tarihi binasında yer alan müze, Türkiye 
Cumhuriyeti’nin kuruluşundan bu yana ekonomik bağımsızlığı açısından kaydettiği 
inanılmaz ilerlemeyi gözler önüne seriyor. 

Erimtan Arkeoloji ve Sanat Müzesi 

Müze, Anadolu’da ortaya çıkarılan çeşitli eserler koleksiyonuna ev sahipliği 
yapmaktadır ve aynı zamanda bir kültür merkezidir. Müzenin ziyaret salonları, 
ziyaretçileri başka bir zamana götüren her antik nesnenin ardındaki hikâyeleri 
anlatıyor. Çok amaçlı sergi salonu, çağdaş sergiler ve bilimsel, kültürel ve 
sanatsal etkinlikler ile müzik konserleri için alan sağlıyor. Müzede her yaş için 
ama özellikle çocuklar için eğitim programları sunuluyor. 

Hamamönü 

Ulus ve Sıhhiye semtleri arasında yer alan ve titiz bir şehir planlamasının ardından 
yenilenen Hamamönü, 2011 Avrupa Mükemmeliyet Merkezi ödülüne layık görüldü. 
Tarihi Ankara Evleri, otantik sokakları, tüm yıl boyunca düzenlenen kültürel ve 
sanatsal etkinlikleri, sokak köşelerinde sergilenen el yapımı ürünleri, sanat sokağı, 
açık hava sineması, her zevke ve bütçeye uygun yenilikler vaat 
eden alışveriş mağazaları Hamamönü’nün gezi noktaları arasında yer alıyor. 

Somut Olmayan Kültürel Miras Müzesi 

Hamamönü bölgesinde 2013 yılında açılan müzede Anadolu’dan gelen gelenekler 
ve kültürel değerler sergileniyor. Müze, ziyaretçilerin geleneksel Türk gölge 
tiyatrosu Karagöz ve Hacivat, türküler, masallar, ninniler, kına geceleri, geleneksel 
resim yöntemleri ve çok daha fazlasını içeren Türk kültür ve geleneklerini anında 
deneyimlemelerini sağlamak için tasarlanmıştır. 

Gökyay Satranç Müzesi 

Müze, 2012 yılında Guinness Dünya Rekorları tarafından akredite edilmiş dünyanın 
en büyük satranç müzelerinden biridir. Satranç takımlarının koleksiyondaki en önemli 
özelliği, alındıkları ülkelerin kültürel hatıraları olmasıdır. 110 ülkeden getirilen satranç 
takımlarında her coğrafyaya özgü tarihi olaylar ve kültürel özellikler görülebiliyor. 

Tarihi Karacabey Hamamı 



Karacabey Hamamı 1440-1441 yılında ikiz hamam kompleksi olarak inşa 
edilmiştir. Ankara’nın en eski yapılarından biri olan ve halen kadın ve erkek 
müşteriler için ayrı bölümlere sahip bir hamam olarak kullanılmaktadır. 

Tarihi Şengül Hamamı 

Şengül Hamamı, Ankara’da halen kullanılmakta olan sayılı tarihi 
Türk hamamlarından biridir. 15. yüzyılın ikinci yarısında inşa edilmiş ve 2009 yılına 
kadar birkaç kez restore edilmiştir. Kendi ayrı girişleri ve soyunma odaları ile kadın ve 
erkek müşterileri için ayrı bölümleri olduğu anlamına gelen ikiz bir hamamdır. 

Kurtuluş Savaşı Müzesi 

Bina, 23 Nisan 1920 ilâ 15 Ekim 1924 tarihleri arasında I. Türkiye Büyük Millet 
Meclisi olarak kullanılmıştır. 23 Nisan 1961’de Türkiye Büyük Millet Meclisi 
Müzesi olarak halka açılmıştır. İki katlı bina Türk mimarisi tarzındadır ve en belirgin 
özelliği duvarlarında Ankara taşı (andezit) kullanılmasıdır. Müzede Türk Kurtuluş 
Savaşı’na ait önemli fotoğraflar, yağlı boya tablolar, belgeler, anıtlar ve çeşitli eşyalar 
yer alıyor. 

Kocatepe Cami 

Edirne’deki Selimiye Cami ve İstanbul’daki Sultan Ahmet (Mavi) Cami’nin mimari 
tarzlarından esinlenilen Kocatepe, özel 16. yüzyıl dokunuşuyla 20. yüzyılda inşa 
edilmiştir. Aynı anda yaklaşık 25 bin kişiyi ağırlayabilen cami, Türkiye’nin en büyük 
camilerinden biridir. 

Kore Anıtı 

Kore Anıtı, 1950-53 yıllarında Kore Savaşında vefat eden Türk askerlerinin anısına 
1953 yılında inşa edilmiştir. Anıt, Ankara’da modern bir mimari örneği olarak kabul 
edilmiş ve 2010 yılında yenilenmiştir. 

MTA Şehit Cuma Dağ Tabiat Tarihi Müzesi 

Müze, 1968 yılında Türkiye Maden Tetkik ve Arama Kurumunun saha 
çalışmalarında toplanan örneklerin sergilenmesi ve saklanması için halka açılmıştır. 
Müze, Türkiye’nin ve dünyanın çeşitli yerlerinden toplanan birçok fosil, kaya ve 
minerale ev sahipliği yaparken, aynı zamanda bir uzay yolculuğu 
simülasyonu, Türkiye’nin hayvan ve bitkilerini gösteren vitrinlerin yanı sıra tarih 
öncesi insanların kullandığı araç ve gereçleri de içeriyor. 

Cumhuriyet Müzesi - İkinci Meclis Evi 

İkinci Meclis Binası, 1924-1960 yılları arasında TBMM’nin faaliyetlerinin yürütüldüğü 
binadır. Müze, Ankara’nın Altındağ ilçesinin Ulus mahallesinde bulunur. 

Seğmenler Parkı 



Şehrin merkezinde doğanın tadını iyi bir şekilde çıkarabileceğiniz, Ankara’nın en 
önemli açık alanlarından biridir. Parkta küçük konserlere ev sahipliği yapacak küçük 
bir amfitiyatro da bulunmaktadır. Özellikle yaz akşamlarında birçok insanın dinlenmek 
için toplandığı canlı bir mekandır. 

Suluhan 

Suluhan, 16. Yüzyıl başlarında vakfiyesine göre inşa edilmiş tarihi 
bir kervansaraydır. Osmanlı döneminde kahve ve iplik ticaretinin 
yapıldığı Suluhan, Hasan Paşa Han olarak da bilinir. Günümüzde ağırlıklı olarak 
binanın içindeki kafeler ve hediyelik eşya dükkânları ile turizm ve eğlence amaçlı 
kullanılmaktadır. 

Ankara’da alışveriş 

Ankara bir alışverişkolik cennetidir. Genellikle en üst katın restoranlar, kafeler ve 
sinema salonlarına ayrıldığı görkemli alışveriş merkezleri binlerce yerli ve 
uluslararası markaya ev sahipliği yapar. Merkezler, 10:00-22:00 saatleri arasında 
açıktır. 

Ankara’da sosyal hayat 

Onlarca üniversiteye ve dolayısıyla binlerce gence ev sahipliği yapan Ankara’da gece 
eğlenmek istiyorsanız Kızılay Meydanı, Bestekar, Sakarya Caddesi, Tunalı Hilmi 
Caddesi, Arjantin Caddesi, Tunus Caddesi, Gaziosmanpaşa, Azerbaycan 
Caddesi, Filistin Caddesi ve 7. Cadde’de bulunan kafelere, barlara ve kulüplere 
gidebilirsiniz. Ankara’da çok lüks mekanlar olduğu gibi herkese hitap eden bar ve 
gece kulüpleri de var! 

Kızılay birçok cazibe noktası ile şehrin kalbidir. Merkezi konumu 
nedeniyle Kızılay’a ulaşım çok kolaydır ve sahip olduğu pek çok dükkân, kafe ve 
restoranla her yerden insanı kendine çeker. 

Ankara, Cumhuriyet’in başkenti olduğu için 1920’li yıllardan itibaren batılı sanat 
dallarının Anadolu’da benimsenmesi amacıyla opera ve balo salonlarının devlet 
tarafından desteklendiği önde gelen şehirlerden biridir. Akşamları opera, müzikal, 
bale ve tiyatro etkinliklerine katılabilirsiniz. Yalnızca ağustos ayında tatile giren 
Ankara Devlet Opera ve Balesinin her sezon farklı eserlerini seyredebilirsiniz. 
 

Ankara 
Ankara’dan hediyelik eşyalar 

Geleneksel alışveriş caddeleri ile Ankara Kalesi ve Ulus çevresinde bulunan 
alanlar, yerel ürünler ve geleneksel el sanatları satın almak için en iyi yerler 
arasındadır. Buradaki dükkânlarda geleneksel Türk bakır eşyaları, cam objeler, 
antikalar, tekstiller, halılar ve el yapımı takılar dâhil olmak üzere her türlü hediyelik 
eşya satılır. 



Ankara Belediyeleri, Nallıhan’da üretilen iğne oyası aksesuarları gibi eşsiz hediyelik 
eşyalar da sunmaktadır. 

Beypazarı, birbirine kaynaklanmış gümüş tellerden yapılmış Telkari 
mücevherleriyle ünlüdür. 

Ankara Keçisi 

Şehre özgün olan Ankara keçisi 13. 
yüzyılda Türkler tarafından Anadolu’ya getirilerek İç Anadolu’nun kurak topraklarına 
ve iklimine adapte olmuştur. Tiftik olarak da adlandırılan Angora yünü bu keçilerin 
yünlerinden üretilir. Ankara’nın hemen hemen tüm bölgelerinde bulunsa da 
özellikle Ayaş, Beypazarı, Güdül ve Nallıhan ilçelerinde yaygındır. 

Ankara Kedisi 

Ankara (Angora) Kedisi, Ankara kökenli yöreye özgü bir kedi türü olarak şehrin 
simgelerinden biridir. İnce uzun gövdeli, ipeksi ve orta boy tüylere sahip bu kedilerin 
başı küçük veya orta boydadır, burunları dikdörtgen köşeli, büyük ve geniştir. 
Gözleri badem şeklindedir ve genellikle yeşil, sarı, kırmızımsı veya mavi renklidir. 
Parıltılı beyaz tüyleriyle bilinirler. 

Ankara (Angora) Tavşanı 

Birçok farklı ülkede yetişmiş olmasına rağmen Ankara kökenli 
olan Ankara (Angora) Tavşanı, kısa boynu, yuvarlak başı, kısa kulakları ve ince 
tüyleri ile ayırt edilir. Beyaz tüylere sahip bu tavşanların gözleri 
kırmızıdır. Ankara tavşanı, neredeyse 40 santimetreye ulaşan uzunlukta, dokumaya 
uygun, ince, yumuşak ve parlak tüyleri ile ünlüdür. 

Elmadağ Kayak Merkezi 

Elmadağ Kayak Merkezi’nde kar yüksekliği 30-60 cm arasında değişmektedir. 
Şehre 26 kilometre uzaklıktaki tesis, Elmadağ’ın kuzey yamaçlarında yer 
almaktadır. Elmadağ’ın kayak sezonu ocak ilâ mart ayları arasındadır. Ağaçsız ve 
çayırlı kayak pisti kolay ve orta zorluk seviyelerine hitap eder. 

Açık Havanın Tadını Çıkarın 

Belenova, Kuyucak, Sarıalan ve Çukurören vadilerinin de yer aldığı Karaşar-
Eğriova vadileri, Beypazarı ilçesinin kuzeyinden 55 kilometre, kasabaya 22 
kilometre uzaklıkta olup yürüyüş ve kamp yapmanın yanı sıra günlük rekreasyon 
aktiviteleri için de uygundur. Alabalıklara ve tatlı su balık türlerine ev sahipliği 
yapmakta olan gölet de spor balıkçılığı için fırsat sağlamaktadır. Bu vadilere 23 
kilometre uzaklıkta, Çamlıdere ilçesinin kuzeyinde Yılanlı, Osmansın, Peçenek ve 
Çukurören Vadilerini içeren Çamlıdere-Benli Vadileri bulunmaktadır. Ayrıca Güdül 
ilçesine 23 kilometre uzaklıkta Sorgun Vadisi, Nallıhan ilçesine 30 kilometre 
uzaklıkta Andız Vadisi, Kızılcahamam ilçesinin kuzeyine 40 kilometre 
uzaklıkta Ulucak Vadisi, Kızılcahamam’a 40 kilometre uzaklıkta Başköy ve şehir 



merkezine 35 kilometre uzaklıkta Salın Vadisi bulunmaktadır. Karaçam ormanlarıyla 
çevrili bu vadiler yürüyüş ve kamp için idealdir. 

Orman içindeki Soğuksu Milli Parkı, Eğriova Yaylası, Benli Yaylası, Çubuk-
Karagöl tatil tesisi ile Bayındır Barajı rekreasyon ve piknik alanları, kamp 
kurmak ve karavanla konaklama için uygundur. Bu yerler kampçıların isteklerini 
karşılayan tüm şartlara sahiptir. 

Yürüyüş ve Trekking 

Jeolojik oluşum ve bitki örtüsü bakımından zengin değerlere sahip Pazar 
Çayı Vadisi, 22 kilometre uzunluğunda bir yürüyüş yoluna ve özel bir peyzaja 
sahip İlhan Nehri’nin Ağan Vadisi; jeolojik oluşumları ve zengin bitki örtüsü 
ile Çubuk Gölet Vadisi de trekkinge uygun yerlerdir. Her iki tarafı keskin kayalarla 
çevrili İnözü Vadisinin dibinde çok dar bir alanda meyve bahçelerinin içinde bağ evi 
konforuna ve zengin bitki örtüsüne sahip kırsal bir yerleşim yeri bulunmaktadır. 

Rüzgâr Sörfü 

Sarıyar Barajı ve Çamlıdere Baraj Gölleri rüzgâr sörfü için ziyaret edilebilir. 

Bisiklet 

Kirmir ve Ankara Nehri Vadileri, Eğriova ve Benli Vadileri, Karagöl, Mogan ve 
Eymir Gölü kenarları bisikletinizle gezmek için uygundur. 

Spor Balıkçılığı 

Kızılırmak ve Sakarya Nehirleri ile dallarının yanı sıra Kirmir Göleti, Karagöl, 
Mogan ve Eymir Gölleri, Asartepe, Çamlıdere, Sarıyar ve Kesikköprü Baraj 
Göllerinde balıkçılık olanağı mevcuttur. 

Binicilik 

Kızılcahamam-Karacaören Köyü ve Karaşar-Eğriova ile Çamlıdere-Benli Ovası 
binicilik potansiyeli taşımaktadır. 

Yamaç paraşütü 

Ankara’daki üniversitelerin havacılık kulüplerinin üyelerine eğitim 
verilen Gölbaşı eğitim tesisinde çeşitli etkinliklere katılmak mümkün. Geniş bir ovaya, 
uygun irtifaya ve rüzgâra bakan eğitim tepesi ile yamaç paraşütü eğitimi için de 
elverişli bir noktadır. 
 

 

Yerel Lezzetler 

Ankara Simidi, döner ve Çubuk Turşusu en bilinen lezzetlerdir. Simit, susam kaplı 
yuvarlak bir hamur işi olarak Ankara’da en yaygın sokak atıştırmalığıdır. Ankara 



Simidi, Türkiye’nin diğer bölgelerinde bulabileceğiniz simitlere göre daha küçük ve 
gevrektir. 

Çubuk’un coğrafi işaret korumalı turşuları, popülaritesini her yıl Çubuk ilçesinde 
düzenlenen uluslararası turşu festivaline borçludur. Bir diğer coğrafi işaret korumalı 
lezzet olan Beypazarı Kurusu ise çifte kavrulmuş kuru tereyağlı gevrek olarak bir 
fincan Türk çayı ile tadabileceğiniz harika bir atıştırmalıktır.  

Ankara mutfağında Beypazarı güveci, sarma, 80 kat kâğıt inceliğinde yapılmış 
baklava, elle açılan “yufka”, höşmerim tatlısı ve daha birçok lezzetli yiyecek yerini 
alır. 

 







 


